
Nedis.cz/HTFA16GY

Keramický Horkovzdušný Ventilátor PTC
1000 / 1500 W | 2 Tepelné Režimy | Nastavitelný termostat | Ochrana 
proti přehřátí | Ochrana proti převrácení
Značka: Nedis  | Číslo produktu: HTFA16GY  | Product EAN number: 5412810404759
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810464227

Tento kompaktní ventilátor s keramickým topným 
tělesem je ideální pro vytápění obývacího pokoje, 
pracovny, dětského pokoje nebo dílny. Keramický topný 
ventilátor dokáže vytvořit příjemné teplo během 
chladných dní bez jakéhokoli kolísání teploty – díky 
dvěma volitelným úrovním vytápění 1 000 a 1 500 W. 
Díky termostatu bude udržovat teplotu v místnosti na 
stabilní úrovni. 

Během horkých letních dní navíc integrovaný chod 
ventilátoru splní vaši touhu po zklidňujícím osvěžení, 
zatímco je funkce ohřívání deaktivovaná. Ohřívání nebo 
chlazení – jak si přejete.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• • Kompaktní ventilátor s keramickým topným 

tělesem
• • Energeticky úsporný keramický topný článek PTC

• • Rychlé a příjemné teplo
• • Ideální pro vytápění místností až do 15 m²
• • Perfektní pro kempování nebo do karavanu
• • 2 nastavení teploty, 1 000/1 500W, pro splnění 

různých požadavků na teplo
• • Termostat pro udržení stabilní teploty 

v místnosti

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/HTFA16GY
https://Nedis.cz/HTFA16GY
https://Nedis.cz/HTFA16GY
https://Nedis.cz/HTFA16GY
https://Nedis.cz/HTFA16GY
https://Nedis.cz/HTFA16GY
https://Nedis.cz/HTFA16GY
https://Nedis.cz/HTFA16GY
https://Nedis.cz/HTFA16GY

